MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL

EDITAL 03/2017–PRODER/UFCA
SELEÇÃO PARA O MESTRADO ACADÊMICO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL

                                                     TURMA 2018

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional
Sustentável (PRODER), no uso de suas atribuições legais, divulga as inscrições indeferidas dos
candidatos às vagas do Programa de Pós-graduação em Desenvolvimento Regional
Sustentável, turma 2018, devido a não entrega de documentação.

LISTA DOS CANDIDATOS INDEFERIDOS NA SELEÇÃO DO PRODER 2017 DEVIDO A NÃO

ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO.

MATRÍCULA MATRÍCULA

53650 53484

52426 54799

54230 53514

53513 53681

53695 53425

54090 54184

53593 53994

54127 54270

53997 54629

53636 53739

53894 54618

54268 54346

54562 53678

53901 54483

54668 54625

54664 54677

54091 53694

54114 -

(Original assinado)
Prof. Dr. Carlos Wagner Oliveira

Presidente da Comissão de Seleção do PRODER